FEIN

Ayrintilar

>

Komple kapstullenmis ve toz korumali, % 30 daha
yuksek verimli ve daha uzun kullanim omrine
sahip, firgasiz FEIN PowerDrive motor.

Dar yerlerde ve koselerde ¢alismak igin 17
mm'lik kose Olgisune ve 96 mm'lik tahrik kafasi
yuksekligine sahip ozellikle duz ve ince tasarim.

Saga/Sola donus sayesinde esnek ve genel
amacli kullanim, Mé'ye kadar vida disi kesitleri
icin.

Teslim

Vv
v

AWBP 10 Select
Dirsekli Matkap, 10 mm'ye kadar

Zor erisilen yerlerde yapilan ¢alismalar icin son derece
kaguk, akuld, dirsekli delme makinesi.

Urlin numarasli; 710504 62 00 0

Metal Tahrik Kafasi.

Delme mili konigi yuvasi.

Metal prezisyon mandreni.
Yiuksek Konsantriklik Hassasiyeti.
FEIN hassas sap.

FEIN SafetyCell Technology. Aklyu ve makineyi
asiri yuklenme, asiri isinma ve total desarjdan
korumaktadir.

1 diglimandrel @ 10 mm'ye kadar /1 Mandren anahtari

1 plastik alet ¢cantasi
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Ozellikler

GENEL OZELLIKLER

AkU gerilimi

AkU uyumlulugu

Aku ara birimi

Yk devir sayis|

Rolanti devri

Maksimum ¢ikis gucunde
tork

Duraklama torku

Mandren germe genigligi

Matkap -@ Celik

Matkap-@ Paslanmaz
Celik

Matkap-@ Hafif metal

Matkap-@ Tahta

Kilavuz Agma

Koni delme milinde

Kose olcusU

Tahrik kafasi yuksekligi

AkUsuz agirlik

FEIN

18V

Li-lyon / HighPower Li-
lyon

18V
0-1260 1/dak.
0-1370 1/dak.

9,5 Nm

17 Nm
0,8-10 mm
170 mm

170 mm

15 mm
25 mm
M 6

B 10
17 mm
96

1,30 kg

Ses basinci seviyesi LpA
KpA olgiim degerinin 6lgim
belirsizligi

Ses glcu seviyesi LWA
KWA olcim degerinin dlgim
belirsizligi

Ses tepe degeri LpCpeak
KpCpeak olgim degerinin
olgim belirsizligi

Titresim degeri 1 ahv 3
yollu

Ka olgim degerinin 6lgim
belirsizligi

TITRESIM VE SES EMISYON DEGERLERI

75dB
3dB

86 dB
3 dB

89 dB
3dB

1,8 m/s?

1,5 m/s?
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FEIN

Uygulama Gorselleri
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